[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 4
заседания аукционной комиссии
по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе от 30.11.2018 года
17 часов 15 минут
Аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Сафронов Н.Г глава администрации
Заместитель председателя комиссии: Крутихина И.В  управляющий делами
Секретарь комиссии: Скирдачева Н.П техник
Члены комиссии: Чепрасова М.М специалист 1 категории
                               Юркова К.А специалист 2 категории
Присутствовало 5 из 5 чел.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок , поступивших на участие в торгах (аукционе), открытых по составу участников и форме подачи предложений о цене, назначенных на 03.12.2018. года по продаже:
ЛОТ № 2: Помещение, назначение нежилое, в многоквартирном двухэтажном доме, этаж-1, общей площадью 17,5 кв. м расположенное по адресу: Томская обл., Первомайский р-он,с. Комсомольск, ул .Комсомольская, д.35,пом.29.

Аукционная комиссия установила:
Поступила 1(одна) заявка на участие  в торгах (аукционе), назначенных на  03.12.2018 г. (11.00 ч.)
       Аукционная комиссия решила:
1. Признать аукцион несостоявшимся в виду того что была подана одна заявка.
2. Уведомить заявителя о признании аукциона несостоявшимся  лично или заказным письмом.

Председатель комиссии 	__________________ Сафронов Н.Г

Заместитель председателя комиссии___________Крутихина И.В

Секретарь комиссии 		_____________ Скирдачева Н.П
Члены комиссии 		___________________Чепрасова М.М

		     		____________________ Юркова К.А